
平成 31 年 2 月 1 日 

米子松蔭高等学校 松萌会 

教養部部長 大黒 留美  

指導部部長 平井 恵美子 

  

教養部・指導部員の皆様へ 

第 2 回教養部・指導部会のご案内 

 

 拝啓、立春の候、教養部・指導部の皆様にはますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。平成３０年度、教養部・指導部の活動におかれましては、様々

な面で御支援等を頂き、ありがとうございました。また今後ともよろしくお願

い致します。 

 さて、子ども食堂見学を間近に控え、大変あわただしい時期ではありますが、

1 年間の慰労と懇親を兼ねまして、第 2 回目の教養部・指導部会を下記の日程

で開催したいと考えております。お忙しいなか申し訳ありませんが、宜しくお

願い致します。なお、当日は次年度の部長、副部長を話し合いで決めたいと思

います。欠席される方は委任状の提出をお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

１．日時 平成 30年 2 月 15日（金）１９：００～ 

２．場所 串屋芭蕉庵 駅前店 

     米子市茶町 7 番地 石川ビル 1階 

    （０８５９）３４－１３４５      

 

３．議題 ①平成 30 年度活動報告について 

     ②次年度部長・副部長の選出について 

     ③その他 

４．会費 食べ放題＋飲み放題３４５６円（補助１０００円【予定】） 

５．締切 平成 30年 2 月 12日（月）までにご提出ください。 

以上 

                                   

 

第 2 回指導部会に 

出席  ・  欠席  致します。 

（   ）年（    ）組  生徒名（               ） 

             保護者名（                ） 


